PORTARIA TRT13 CGP N.º 112, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições legais e regimentais, e de

acordo com o Proad n.º 258/2025,

RESOLVE:

I - Fazer cessar os efeitos do item II da Portaria TRT CGP nº 149/2023, de 16 de

janeiro de 2023, que designou o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR (matrícula n.º

245.157.834), Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, para substituir o Chefe da Divisão

de Estatística - CJ-01, da Secretaria de Governança e Gestão Estratégica.

II - Designar o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR (matrícula n.º 245.157.834),

Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, para substituir o Chefe da Divisão de Estatística

- CJ-01, da Secretaria-Geral Judiciária, nos seus afastamentos por  férias, faltas, licenças e

demais ausências legais e eventuais.

III - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT13 CGP n.º 210/2023, de 06 de fevereiro

de 2023, que designou o servidor ROGÉRIO NUNES COSTA DA SILVA (matrícula n.º

201.260.805), Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, para substituir a Coordenadora de

Inteligência e Gestão Negocial - CJ-02, da Secretaria-Geral Judiciária, nos afastamentos

motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

IV - Designar o servidor DANIEL ARAÚJO NÓBREGA, (matrícula n.º 201.371.680),

Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão 2, para substituir o Coordenador de Inteligência e

Pesquisa Judiciária - CJ-02, da Secretaria-Geral Judiciária, nos seus afastamentos

por  férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

.

V - Designar o servidor JOSÉ GERALDO CARNEIRO DA SILVA (matrícula n.º

285.182.018), Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, para substituir o Secretário de

Apoio à Gestão Cartorária, ao Nupemec e aos CEJUSCS - CJ-03, nos seus afastamentos

por  férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

VI - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-01-23T11:07:37-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO